

## 2包

招标编号: HNHS-2020-038 包号: 2包							
序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	高清电子支气管镜及洗消设备	富士胶片株式会社	电子图像处理器 VP-3500HD; 内窥镜光源装置 XL-4450; 电子气管镜 EB-530H; 电子气管镜 EB-530T	1套	1798000.00元	1798000.00元	

## 4包

招标编号: HNHS-2020-038 包号: 04包							
序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	全自动血培养仪(细菌/分枝菌培养监测系统)	bioMerieux, Inc.	梅里埃 BacT/ALERT*3D	1套	695000.00	695000.00	/
2	全自动细菌鉴定及药敏分析仪	bioMerieux, Inc.	梅里埃 VITEK 2 Compact	1套	1085000.00	1085000.00	/

## 9包

招标编号: HNHS-2020-038 包号: 9包							
序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	阴道分泌物检测仪	深圳市瑞图生物技术有限公司	深圳瑞图: RT-F600	1/台	254300.00	254300.00	
2	精子质量分析仪	上海北昂医药科技股份有限公司	上海北昂: BEION S3-3	1/台	389520.00	389520.00	
3	血栓弹力图仪	北京乐普诊断科技股份有限公司	北京乐普: CFMS LEPU-8500	1/台	288980.00	288980.00	

## 10包

招标编号: HNHS-2020-038 包号: 10 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	移动式 C 形臂 X 射线机 (平板小 C)	西门子医疗系统有限公司	西门子 Cios Select	1 台	¥1799200.00	¥1799200.00	
总价						¥1799200.00	

11 包

项目名称: 琼中县人民医院感染科楼救治能力配套设备采购项目 招标编号: HNHS-2020-038 包号: 11 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	壁挂式等离子消毒机 (120)	老肯医疗科技股份有限公司	老肯 LK/KJF-B120 型	4 台	11950	47800	
2	移动等离子消毒机 (120)	老肯医疗科技股份有限公司	老肯 LK/KJF-Y120-D 型	10 台	11950	119500	
3	宫腔镜及高清摄像系统	雪力纤维光学有限公司	雪力 41.0055a 41.0057a	1 套	599700	599700	
总价						767000	

14 包

招标编号: HNHS-2020-038 包号: 14 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	有创呼吸机 (标配)	Draegerwerk AG&Co. KGaA	德尔格 Savina	3/台	299700.00	899100.00	
2	有创呼吸机 (高配)	Draegerwerk AG&Co. KGaA	德尔格 Savina300	2/台	399700.00	799400.00	
3	有创呼吸机 (高配)	Draegerwerk AG&Co. KGaA	德尔格 Savina300	1/台	399700.00	399700.00	
总价						2098200.00	

15包

招标编号: HNHS-2020-038 包号: 第 15 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格 型号	数量/ 单位	单价	单项总价	备注
1	ICU 电动病床 (包 床头柜等选配置)	台州市开翔塑业有 限公司	开翔 KX-D-111	10 张	43000.00	430000.00	
2	微量泵 (双通道包 输液架)	北京科力建元医疗 科技有限公司	科力 KL-702	14 套	12000.00	168000.00	
3	输液泵	北京科力建元医疗 科技有限公司	科力 KL-8052N	5 套	10000.00	50000.00	
4	肠内营养泵	北京科力建元医疗 科技有限公司	科力 KL-5021A	5 套	8000.00	40000.00	
5	彩超探头	深圳迈瑞生物医疗 电子股份有限公司	迈瑞 P4-2s	1 个	149000.00	149000.00	
6	注射泵 (包输液 架)	北京科力建元医疗 科技有限公司	科力 KL-602	2 套	8500.00	17000.00	
总价						854000.00	

16包

招标编号: HNHS-2020-038 包号: 16包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	全自动尿液 分析流水线	桂林优利 特医疗电 子有限公 司	优利特/尿液分 析流水线 (UC- 1800 全自动尿 液分析+UD- 1320 全自动尿 液有形成分分 析仪)	1 套	499000	499000	
		深圳市理 邦精密仪 器股份有 限公司	理邦/SE- 12Express	1 台	89000	89000	
3	除颤仪	日本光电 工业株式 会社	光电/TEC-5631	1 台	120000	120000	
总价 : 708000							

17包

招标编号: HNHS-2020-038 包号: 17 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	连续性血液净化设备	Gambro Lundia AB	金宝/ Prismaflex	1/套	559000.00 元	559000.00 元	
2	手术止血电刀	上海沪通电子 有限公司	沪通/ (氩气控制仪 GD350-Ar、高频电刀 GD350-B5)	1/套	299000.00 元	299000.00 元	
总价						858000.00 元	